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14.735,02

50.810,42
400,56

27,48

126.571,76
130,74

0,00

0,00
0,00

177.886,00

19.756,40
8.066,12

27.822,52
337,75

43,23

138.431,95

1.250,14
0,00

0,00

0,00

167.799,13

2017

116.040,05

0,00
12.737,50

128.777,55

128.777,55

128.529,39
248,00

0,00
0,16

3.796,64

3.796,80
3.796,64

101.730,30

20.753,65
0,00

27.963,20
5.046,78

33.009,98

2017

Κύκλος εργασιών (καθαρός)

Λοιπά συνήθη έσοδα

Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)

Αγορές εμπορευμάτων και υλικών

Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άϋλων στοιχείων

Λοιπά έξοδα και ζημιές

Λοιπά έσοδα και κέρδη
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)

Αποτέλεσμα προ φόρων
Φόροι

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

Υπόδειγμα Β.6: Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες την
3ΐπ ΔεκέυΒοΐου 2018

Εταιρεία : ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ με
Α.Φ.Μ.: 800533236. Φορολογικό έτος : 2018. περιόδου ( 01/01/2018 - 31/12/2018 ) - Δ/νση : ΦΙΛΟΛΑΟΥ

132. ΑΘΗΝΑ. ΤΚ 11632 ΓΕ.Μ.Η.: 127997403000

135.788,12

0,00
14.659,03

150.447,15

150.447,15

5.046,78

Περιουσιακά στοιχεία
Πάγια
Μείον: Αποσβεσμένα
Μείον: Απομειωμένα

Αποθέματα
Απαπήσεις
Λοιπά
Σύνολο ενεργητικού

Καθαρή θέση και υποχρεώσεις
Κεφάλαια και αποθεματικά

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων

2018

Εταιρεία ; ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ υε
Α.Φ.Μ.: 800533236. Φορολογικό έτοο : 2018. περιόδου ( 01/01/2018 - 31/12/2018 ) - Δ/νση : ΦΙΛΟΛΑΟΥ

132. ΑΘΗΝΑ. ΤΚ 11632 ΓΕ.Μ.Η.: 127997403000

Υπόδειγμα Β.5: Ισολογισμός - Ατομικές χρηματοοικονομικέ^ καταστάσεις
πολύ υικαών οντοτήτων


